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AC ADEMEDIA I  AV TAL MED CONNECTION

Utbildningsföretaget AcadeMedia World har skrivit avtal med Connection i 
Sverige om återförsä ljning av AcadeMedia Worlds utbildningar inom ny media- 
och informationsteknik. Avtalet gör att Connection kan erbjuda AcadeMedia 
Worlds utbildningar för alla sina egna kunder och partners.

AcadeMedia World är ett dotterbolag till AcadeMedia [NGM: ACAD B] och har idag över 
30 avancerade utbildningar för individuellt lärande i ny media- och informationsteknik. Bland 
annat fi nns kurser inom tryck-, multimedia- och webbproduktion, digital presentationsteknik, 
mobilt Internet, strömmande video, XML och CRM.

Connection är en av de ledande datoråterförsäljarna i södra Sverige, auktori serat Apple Cen-
ter och Service Provider med 20 anställda på fyra försälj ningskontor.

– Vi ser AcadeMedia World som ett spännande företag som kommit långt inom e-learning 
med mycket pedagogiska kurser som vi vet kommer att glädja och tillfredsställa våra kunder, 
säger Mats Billgren, operativ chef för Connection.

– AcadeMedia World planerar att öppna sitt kursutbud för många aktörer i branschen, säger 
Marcus Johansson, strateg på AcadeMedia, och vi är glada att få börja med alla de duktiga 
konsulters och säl   jare som fi nns på Connection.

Avtalets storlek uppges ej.

För ytterligare information, kontakta:

 Marcus Johansson, AcadeMedia, <http://www.academedia.se/>
 Telefon 0704-28 03 66, email <marcus.johansson@academedia.se> 
 
 Mats Billgren, Connection, <http://www.connectionab.com/>
 Telefon 0709-15 37 61, email <mats.billgren@connectionab.com>

Länkar:

Bild på Marcus Johansson: <http://media.academedia.se/010601/mj.jpg>.
Bild på AcadeMedia Worlds webbplats: <http://media.academedia.se/010601/amw.gif>.
Aktuellt utbud beskrivs på AcadeMedia World: <http://www.academedia.com/>.

AcadeMedia AB [NGM: ACAD B] är ett företag med inriktning på e-learning.

Dotterbolaget AcadeMedia World är en utbildningsportal med egenutvecklade och avancerade utbildningar inom ny media- 
och informationsteknik. Dotterbolaget MacMeckarna bedriver utbildning inom ny media- och informationsteknik samt lan-
dets största yrkeshögskola, Masters of Media. Dotterbolaget Gravity erbjuder interaktiv kompetensöverföring och know-
ledge management samt producerar utbildningssystem på intranät, Internet och CD/DVD. Dotterbolaget Rekall bygger 
infrastruktur med kraftfulla sändningsnät för video, ljud och andra tyngre mediamängder över intranät och Internet. Kon-
cernen har cirka 150 medarbetare.


